et erit pro tempore Reges prefatos Boemie Coronare, eisdemque, dijadema imponere, Ac 
gladium, pomum, et Sceptrum, Ceteraque insignia Regalia tradere, cum sollenitate debita, 
valeat, Ipsique Reges, perpetuis, futuris temporibus dicte Coronacionis, Ac dijadematis, gladij, 
Sceptri, el Aliorum insignium Regalium imposicionis et tradicionis, solennia, et prout, ad 
Regem pertinent de Manibus Tpsius Archiepiscopi et Successorum suorum devote possint 
Recipere, prout per Sanctissimum Pa trem Dominum nostrum predictum, de sacra Inunctione, 
et Consecracione, Ceterisque sollennitatibus, et Insignijs, ad forum spirituale pertinentibus, 
eisdem Regibus, et Archiepiscopis Pragensibus Suisque Successoribus, in exailacione, et 
erecti one dicte Pragensis Ecclesie, ad nostri instancia™ ut predicitur, est concessum, De 
nostre Romane Regie plenitudine potestatis Ac ex certa sciencia, presentís script! Patro
cinio, liberaliter concedimus, et eciam indulgemus, Omne Jus, et omnera consuetudinem, 
Ac vsum, quod, et quos, Ecclesia sen Archiepiscopus Maguntinensis prefab habuerunt et 
habere potuerunt, hucusque, in Coronacione dictorum Regum, et dijadematis imposicione, 
gladijque, Sceptri, et pomi, Ac ceterorum insignium Regalium Tradicione, eisdem Regibus 
Boemie, Revocantes, Cassantes, Irritantes Annullantes, et de predicta, Romane Regie ple

nitudine potestatis penitns Abolentes, cum nostri, et nostre Romane Regie Auctoritalis, et 
plenitudine potestatis, interpositione decreti, prefatarum Coronacionis dijadematis Imposi
cionis et gladij, Ceterorumque insignium Regalium Tradicionis, Ad Archiepiscopum Pragensem 
Modernum, eiusque successores futuros, perpetuos, Ipsorumque per Manus Imponi, et tradi 
sollennia, et insignia prelibata, et non ad supradictum Archiepiscopum vel Ecclesiam Ma- 
guntinensem, prefatos Juste, et legitime pertinere, Non oh stantibus, Legibus, consuetudinibus, 
vsibus, observances, Juribus Municipalibus, vel communibus statutis, sen edictis, factis, et 
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edictis in contrarium, quibuscumque, quas, et que quantum ad hoc, Ac si forent nominatim, 
et de verbo ad verbum, scripta presentibus, et inserta, Revocamus, Cassamus, Irritamus, 
Anullamus, et de dicta, Romane plenitudine potestatis decernimus firmitatis fore nullius, 
penitus vel Momenti. Nulli ergo omnino liceat banc, nostre donacionis, Concessionis indul
gencie, Revocacionum, Cassacionum, Irritacionum, et Anullacionum, paginam infringere, vel 
ei, Ansa temerario contraire, Contrarium vero lucientes, si qui fuerint quod Absit, Vltra 
indignacionem nostre celsitudinis Romane, quam ob hoc, se noverint graviter incursuros, Mille 
Marchas, Auri puri, nostro, et Romani Regni fisco, componant, Ipsarum videlicet Medietatem, 
nostre, et successorum nos tro ruin, Romanorum Regum, vel Imperatorum, Curie, sen Camere, 
et Reliquam passis Iniuriam, Irremissibiliter applicandam. In quorum omnium testimonium, 
et ad certitudinem pleniorem presentes fieri ivssimus et Bulla Aurea Typario nostre Maie- 
statis impressa, precepimus communiri, Ruins Rei Testes sunt, Johannes Mijssnensis, Apeczco 
Lubricensis Episcopi, Rudolphus Senior Saxonie, sacri Romani Imperij Marescalcus Rudolphus 
eins filius, et Fridericus de Tekk Duces, Albertus, et Woldemarus Fratres, de Anhalt, 
Vlricus de Helfenstein, Hugo de Hochemberch, Fridericus de Zolernn, Albertus, et Gun
ther us, de Barbei Comités, Hohannes dominus in Mekelburch, Crafto de Hohenlot, Henricus 
de Brunek, Vlricus dominus in Hanow, Henricus de Erberstein, Eberhardus, et Henricus, 
de Walkse, Ac Egidius dominus de Rodemaker, Romani Regni prefati Principes, et Barones. 
Datum Frage . Anno domini Millesim o Trecentesimo Cuadragésimo séptimo Indiccione .